
 
 
From: Kristina Čablová [mailto:]  

Sent: Monday, September 30, 2019 8:53 PM 
To:  

Subject: poděkování za pomoc 

 

Dobrý den p. Válková, 

 

nenašla jsem na váš oddíl oficiální kontakt (a hlavně kde by to viděli všichni), proto píši vám. 

Zúčastnila jsem se včera závodu v Chuchelné, brzy po startu jsem si však podvrtla kotník a 

nemohla na něj stoupnout. Na rozdíl od jednoho závodníka, který se pouze zeptal na můj 

zdravotní stav a i když jsem mu sdělila, že jsem si zvrtla nohu, běžel pryč, se kolem mě zběhli 

asi čtyři další závodníci. Bylo jasné, že k pomoci stačí jeden, čehož se ujal jeden z nich, ale 

bohužel neznám ani jeho jméno (říkal, že je z kategorie P). Vzdal se výsledku v závodě, aby 

mě na zádech donesl do cíle a zajistil mi odvoz do zázemí závodu. Pokud by to bylo nějakým 

způsobem možné, ráda bych, aby o tomto činu věděli i ostatní. 

 

Děkuji, s pozdravem Kristina Čablová. 

 

 

 


